
 

 
COMUNE DI SELARGIUS 

Città Metropolitana di Cagliari 

 
 

Originale 
 

DETERMINAZIONE N. 194 del 27/02/2025 
 
 

AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE 
 

Servizio Ragioneria 

 
 
 

 
Oggetto: PROROGA PRESENTAZIONE CANDIDATURE RELATIVE 

ad Approvazione avviso pubblico per la 
presentazione delle candidature per il rinnovo del 
collegio dei revisori dei conti per il TRIENNIO 23 
MARZO 2025  22 MARZO 2028.  
 

 
  

 

 

 

 

N° 11 del Registro Determinazioni  
AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE

 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

27
 - 

00
09

40
5



Proposta di Determinazione Numero 268 del 27/02/2025 
 

COMUNE DI SELARGIUS 
Città Metropolitana di Cagliari 

___________________________________ 
 

  

AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE 
Servizio Ragioneria 

 
 

OGGETTO: PROROGA PRESENTAZIONE CANDIDATURE RELATIVE AD 

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

PER IL RINNOVO DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 23 

MARZO 2025  22 MARZO 2028. 
 

IL DIRETTORE 
Vista la determina n, 155 del 14.02.2025 avente ad oggetto “Approvazione avviso pubblico per la 
presentazione delle candidature per il rinnovo del collegio dei revisori dei conti per il TRIENNIO 23 MARZO 
2025 - 22 MARZO 2028.” 
 
Visto l’avviso allegato alla su indicata determinazione con il quale si stabiliva come data conclusiva per la 
presentazione delle candidature il 25.02.2025, 

Considerato che la Regione Sardegna ha pubblicato l’aggiornamento dell’elenco regionale revisori legali dei 
conti degli enti locali per l’anno 2025 - l.r. 4 febbraio 2016, n. 2, art. 36 - deliberazione g.r. n. 14/35 del 
23/03/2016. 

 

Ritenuto necessario prorogare il termine per la presentazione delle candidature dal 25.02.2025 al 
07.03.2025; 

DETERMINA 

di determinare prorogare la data di decorrenza per la presentazione delle candidature al 07.03.2025 e 
disporre la pubblicazione sul sito istituzionale. 
 

Selargius, 27.02.2025      Direttore Area 02 

(Dott.ssa Alessandra Cuccuru) 

 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

27
 - 

00
09

40
5



Determinazione Nr° 194 del  27/02/2025  - - - AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 
reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 
dell’Albo Pretorio Virtuale 
 
 

Atto in Originale
 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

27
 - 

00
09

40
5




